
Komunikat nr 9/2023 

Kanclerza Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

z dnia 26 maja 2023 roku 

 

w sprawie ubezpieczenia grupowego na życie pracowników UEP 

 

W nawiązaniu do Komunikatu nr 5/2023 Kanclerza UEP z dnia 23 marca 2023 roku uprzejmie 

informuję, że w wyniku rozstrzygnięcia w dniu 27 kwietnia br. postępowania przetargowego  

o udzielenie zamówienia publicznego na usługę grupowego ubezpieczenia na życie pracowników UEP, 

została wybrana najkorzystniejsza ze złożonych ofert przedstawiona przez PZU Życie S.A.  

Wprowadzany program ubezpieczenia grupowego na życie jest dobrowolny, co oznacza, że 

przystąpienie do ubezpieczenia nastąpi na podstawie oświadczenia woli pracownika. Planowany 

termin wdrożenia ochrony to 1 września 2023 roku. Ochrona z dotychczasowego programu 

ubezpieczenia zakończy się bez możliwości pozostania na obecnych warunkach. Zachowanie 

szerokiego zakresu ubezpieczenia możliwe jest jedynie w przypadku przystąpienia do nowego 

oferowanego przez PZU Życie S.A. programu ubezpieczenia. 

Pracownik zainteresowany ochroną ubezpieczeniową musi wypełnić deklarację  

przystąpienia do ubezpieczenia wraz z deklaracją o potrąceniu składki z wynagrodzenia – w terminie 

do 30 czerwca 2023 roku. Wzory deklaracji dostępne będą po 29 maja br. na stronie internetowej 

https://ue.poznan.pl/pracownicy/program-grupowego-ubezpieczenia-na-zycie-dla-pracownikow-

uep-oraz-czlonkow-ich-rodzin/. Pod powyższym linkiem każdy z przystępujących do programu ma 

również możliwość zapoznania się z warunkami umowy.  

Szczegóły dotyczące nowego programu ubezpieczenia wraz z zakresem i wysokościami 

świadczeń znajdują się w załączonej do niniejszego komunikatu ulotce informacyjnej (załącznik nr 1). 

Osobami wyznaczonymi do kontaktu ze strony Uczelni są: 

 Monika Kryś – e-mail: monika.krys@ue.poznan.pl, tel. 61 639 27 02, 511 146 050; 

 Iwona Pospieszna-Filakiewicz – e-mail: iwona.pospieszna-filakiewicz@ue.poznan.pl, tel. 61 639 27 08. 

W celu przekazania Państwu najważniejszych informacji dotyczących wprowadzanego 

programu zostaną przeprowadzone przez przedstawicieli KJF Broker sp. z o.o. i PZU Życie S.A. spotkania 

informacyjnie dla pracowników w następujących terminach: 

 31 maja 2023 roku, godz. 10:00 – aula w bud. A; 

 7 czerwca 2023 roku, godz. 13:00 – aula w bud. A. 

Omówione zostaną wówczas m.in.: 

 podstawowe założenia programu ubezpieczenia, 
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 proponowane warianty ubezpieczenia, 

 zakres ubezpieczenia oraz korzyści wynikające z nowego programu, 

 karencje (tj. czasowe ograniczenia odpowiedzialności Ubezpieczyciela), 

 procedura przystąpienia do ubezpieczenia. 

W odrębnej wiadomości mailowej zostanie przesłany link umożliwiający udział w spotkaniu online. 

Porównanie świadczeń obecnego ubezpieczyciela oraz świadczeń oferty PZU Życie S.A. stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszego komunikatu. 

Serdecznie zapraszam osoby zainteresowane do udziału w spotkaniach.  

 

KANCLERZ 
 
 
(dr Wojciech Zalewski) 

 

         


